

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่เครื่องจักร TADANO รุ่น AR-250E ไร่สำรองคลัง ผพจ. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร <u>169,168.33</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>26 เมษายน 2564</u> เป็นเงิน <u>169,168.33</u> บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคาจากผู้ขาย
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรवल หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล</u> <u>กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล</u>

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	VALUE PILOT CHECK 366-212-90000	3 อัน	13,267.08	39,801.24
2	SHEAVE ASSY 370-010-02850	14 อัน	8,450.00	118,300.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				158,101.24
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				11,067.09
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				169,168.33